



Mococa, 18 de outubro de 2021 – Edição nº 156/2021

ATO DA MESA Nº 396/2021

Altera o Ato da Mesa nº 395/2021 e dá outras providências.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO o respeito às regras do Plano São Paulo e do Ministério da Saúde em relação à prevenção do contágio do Coronavírus e da Vacinação Nacional;

CONSIDERANDO a fundamental importância da vacinação para a redução de riscos relacionados à COVID-19, contribuindo assim para a preservação da saúde de servidores, estagiários e agentes públicos da Câmara Municipal de Mococa;

RESOLVE:

Art. 1º Fica acrescido ao artigo 1º do Ato da Mesa nº 395/2021 o §3º, com a seguinte redação:

§3º O servidor, vereador ou estagiário que tiver se vacinado após a edição do Ato nº 395/2021 deverá apresentar comprovante de vacinação e teste negativo de COVID-19 para que suas atividades presenciais sejam permitidas na Câmara Municipal de Mococa.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Venerando Ribeiro da Silva, 18 de outubro de 2021.

ELISÂNGELA MAZINI MAZIEIRO BREGANOLI Presidente

> CLAYTON DIVINO BOCH 1º Secretário

PRISCILA GONÇALVES 2ª Secretária

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 08/2021

Contratante: Câmara Municipal de Mococa

Contratada: PAX ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 13.111.498/0001-01.

Objeto: Constitui objeto do presente contrato a contratação de empresa especializada em prestação do serviço de atualização de projeto técnico de engenharia de segurança contra incêndio para obtenção de AVCB — Valor Global de R\$ 1.784,45 (mil setecentos e oitenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos).

Mococa, 21 de Setembro de 2021.

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO BREGANOLI Presidente

EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2021

Contratante: Câmara Municipal de Mococa

Contratada: PAX ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o no 13.111.498/0001-01.

Objeto: Constitui objeto do presente contrato a contratação de empresa especializada em prestação do serviço de atualização de projeto técnico de engenharia de segurança contra incêndio para obtenção de AVCB

Valor Global de R\$ 1.784,45 (mil setecentos e oitenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos).

Mococa, 14 de Outubro de 2021.

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO BREGANOLI Presidente

EDITAL CITAÇÃO E INTIMAÇÃO

Mococa, 18 de outubro de 2021.

Informo aos interessados Ex-Prefeitos Municipais Wanderley Fernandes Martins Júnior e Felipe Niero Naufel, que a Câmara Municipal de Mococa realizará Audiência Pública sobre as Contas do exercício de 2018 na próxima quarta-feira, dia 20 de outubro de 2021, às 19h00, no Plenário.

Comunico que a sessão de julgamento das Contas do exercício de 2018 será no dia 25 de outubro de 2021, a partir

PÁGINA 1



Mococa, 18 de outubro de 2021 - Edição nº 156/2021

das 19h00, no Plenário da Câmara Municipal, na qual será dada oportunidade para defesa oral dos interessados, nos termos do art. 289, §3º, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Mococa.

O Relatório da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade foi publicado no Diário Oficial Eletrônico em 4 de outubro de 2021, na Edição nº 153, e pode ser acessado por meio do link:

https://www.mococa.sp.leg.br/institucion al/diario-oficial-eletronico-da-camara-municipal/doe-2021/doe-153-2021/view Toda a documentação pertinente advinda do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo está à disposição dos interessados e cidadãos na Câmara Municipal de Mococa, de forma física, e no link https://camaramococamy.sharepoint.com/:f:/g/personal/secret aria3-

03_camaramococa_onmicrosoft_com/E v0hNNLw7d1DoM3ryhnKs0ABv6ODrg MPbD1yur-WO5MOZg?e=w84uyd Ficam citados e intimados os senhores Ex-Prefeitos Municipais Wanderley Fernandes Martins Júnior e Felipe Niero Naufel para manifestação de defesa oral quanto ao Parecer Desfavorável do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo referente às contas municipais do ano de 2018 do Município de Mococa e Relatório da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade.

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO BREGANOLI Presidente da Câmara Municipal de Mococa

PÁGINA 2